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Vid förbundsmötet representerades 
Åland av Sara Kemetter, Iréne Lilje-
gren och Krister Norrgrann.

Filosofie doktor i musikvetenskap Rosi 
Djupsund har bland annat verkat som 
intendent för ett flertal proffsorkestrar, 
varit verksamhetsledare för Musikfest-
spelen Korsholm och producent vid Kul-
turföreningen Katrina. Doktorsavhand-
lingen ”Hur härligt sången klingar”, 
med vilken Djupsund disputerade 2019 
vid Åbo Akademi, handlar om identitet, 
gemenskap och utanförskap i finlands-
svensk sång.

Rosi Djupsund har lång erfarenhet 
av körsång i egenskap som sopran, och  
leder för tillfället Åbolands sång- och 
musikförbund, kör-för-alla-kören Can-
tralla vid Åbo arbetarinstitut samt  
Katrina kammarmusikfestival på Åland.

”Stolt och glad”
FSSMF är, enligt ett pressmeddelande, 
”en politiskt och religiöst obunden tak-
organisation för hobbykörer, stråkor-
kestrar och blåsorkestrar, där medlem-
marna är lokala sång- och musikförbund 
och specialförbund för damkörer, mans-
körer och blandade körer samt de ungas 
musikförbund DUNK”.

– Jag är stolt och glad över att få leda 
FSSMF. Det blir en stor utmaning att 
fortsätta att driva och utveckla sång- och 

musiklivet i Svenskfinland, säger Rosi 
Djupsund i pressmeddelandet.

Mottog pris
Som Nya Åland skrivit tidigare tillfaller 
FSSMF:s Evert Ekroth-pris i år Ålands 
projektkör för konsertföreställningen 
”Havsandar”, som uppfördes två gånger 
i maj förra året på Alandica.

Dirigenten Johanna Danielsson Grüs-
sner och regissören Isabella Grüssner-
Sarling samt Ålands Projektkörs ordfö-
rande Harriet Öfverström-Snickars 
var på plats på förbundsmötet i Tam-
merfors för att motta det prestigefyllda 
priset som delas ut vartannat år.

Kemetter återvaldes
Ålands sång- och musikförbund höll för 
sin del förbundsmöte dagen innan, den 
14 april. I samband med mötet höll Jane 
Carlsson från projektet UNGA en före-
läsning om jämlikhet, jämställdhet och 
likabehandling.

Vid mötet återvaldes ordförande Sara 
Kemetter samt styrelsen bestående av 
Solveig Carlsson, Denise Blomqvist, 
Stefan Kalmer, Annika Pensar, Iréne 
Liljegren, Kira Gustafsson, Fredrik 
Erlandsson, Anne-Maj Holmström, 
Christel Mattsson, Gunilla Ponthin, 
Gunilla Ekqvist och Pipsa Juslin.

– Det känns fantastiskt att få arbeta 
vidare med en så kompetent styrelse. 
Vi har ett viktigt uppdrag att värna och 
utveckla det åländska kulturlivet. För-
bundet fyller 100 år 2026 och då ordnas 
även nästa stora finlandssvenska sång- 
och musikfest i Helsingfors. Arbetet in-
för dessa evenemang inleds under året, 
säger Sara Kemetter i ett pressmedde-
lande.
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Rosi Djupsund ny ordförande
för sång och musikförbund
Vid sitt förbundsmöte lördagen den 
15 april i Tammerfors valde Finlands 
svenska sång- och musikförbund 
(FSSMF) Ros-Mari ”Rosi” Djupsund 
till ny ordförande.

Samtidigt avtackades den lång-
variga ålandsbördiga ordföranden 
Patrik Karlsson, som efter 12 år som 
ordförande och 18 år i styrelsen klev 
åt sidan. 

FSSMF:s avgående ordförande Patrik Karlsson och nya ordförande Ros-Mari ”Rosi” Djup-
sund”. FOTO: PRIVAT

Ålands projektkörs ordförande Harriet Öfverström-Snickars, dirigenten Johanna 
Danielsson Grüssner, och regissören och manusförfattaren Isabella Grüssner-Sarling 
var på plats på FSSMF:s förbundsmöte i Tammerfors för att ta emot Evert Ekroth-
priset för konsertföreställningen ”Havsandar”. FOTO: PRIVAT
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